



Protokoll

Leidandmed	EAA.2542.2.12
Kaader	5,6
Daatum	01.02.1888
Protokolli number	2
Protokolli teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
K	Böttcher		Peakohtumees
J	Seppmann		Kohtumees
H	Peips		Kohtumees

Jootma-Räsna kogukonna kohus. Kohtu korra pärast oliwad kokku tulnud:
Kohtuvanem: K. Böttcher, Kõrvasmehed: J. Seppmann ja H. Peips.

Kohtu ette tuli kaebaja Kurisu mölder Jüri Normann ja kaebas et temal on praeguse Räsna möldri Jaan Kaasiku käest 1882 aast. saadik jäänd wõlga saada, sest et Kaasik tema järel möldriks sai, nimelt: 1 tünder kardulid kelle hind sell korral 1 Rbl 30 kop. 16 naela sialiha a 16 kop. nael 2 Rbl 56 kop. 1/2 Tsetwerti Rukkijahu a 10 Rbl Tsetwert 5 Rbl 00 kop. Summa 8 Rbl 86 kop. J. Normann ütleb J. Kaasiku käest seda asja kolm korda küsinud et äraseletaks, kahelkorral on Kaasik wasta tellind, et temal ei ole wõimalik maksta, kolmandal korral öölnud, et temal ei ollagi maksta, et see kõik juba tasa ja seletatud on.

Jaan Kaasik tuli ette ja ütles et ka temal Jüri Normanni käest järgmiselt saada on Räsna weski maja parandamist, mis Normann on pidand ära tegema, aga mitte ei ole teind.

Juhan Arusson tua seina töö ette, 1 pääw	1 Rbl	kop
Joonas Rakwelt tua seina töö ette 1 pääw		75
Jaan Kaasik, seina töö ette		75
Juhan Arusson, tua aken ja leng ostetud	1	
tua akna klaasid, hinged ja haagid	1	37
J. Kaasik akna gleidongid mõlemile poole pannud		60
Weske kiwi silmaraua ette sepale		40

Summa	5 Rbl	87 kop
-------	-------	--------

Nõnda on nende rehnungide wahet 2 Rbl. 99 kop.

Kaasik ütleb et tema on ülemal seiswa rehningi 8 Rbl. 86 kop. **Normanniga** ära seletand sell korral kui ta weski wastu wõtnud **Normanni** käest ja jätnud aga 5 Rubla puhast raha maksmata, selle töö ette mis tegemata jäätud. Mikspärast tema siis wõttis **Landrati** Härra käest 10 Rubla, eks ta parandand seda nõnda ära, kuidas Härra tahtmine oli ja mina pidin weel seal maja kallal asjata tööd tegema, minul ei oleks seda tüli mitte tarwis olnud.

Jüri Normann ütleb et tema on küll **Landrati** Härra käest 10 Rbl. raha saand, aga selle ette on tema selle majasse teind ahju, korstna, ja aknad ettepannud, sest et enne ei ole seal aknaid miskit ees olnud, ka pliidi teinud ja ostnud selle raha eest kriiskad ja siibrid 3 Rbl 75 kop, akanate ette maksnud: ühe eest 1 Rbl ja teise eest 40 kop. Ka wedasin mina ise kõik materjali senna juure mis ette ma see 10 Rubla sain. Akna aluspalk, mis panemata jäi, selle töö kauplesin **Juhan Aussoniga** ja maksin selleks 1 Rubla. Mis **Kaasik** seal rohkem tegi oma tahtmist mööda, ei olnud minu asi. **Kaasiku** käest nõuab aga tema 8 Rbl 86 kop. mis toidu kraami eest saada. **Kaasik** aga nõuab **Normanni** käest tasumist.

Juhan Arussoni, kes **Nõmkülas** elustab, sai mitu korda kirja läbi kutsutud; aga et ta wana ja ei wõida wäljas käia, siis sai Tallitaja poolst **Arussoni** tunnistus saadetud, mis nii on:

"Et tema on seda tööd kaubelnd **Jaan Kaasikuga** kõik mis **Räsna** weskimaja juures teha oli, on tema pääwa wiisi kaubelnd, mitte tüki wiisi, tema saand pääwas 1 Rbl palka, teised mehed kes seal tööl olnud 80 kop. pääwa palka, seda on kõik **Kaasik** neile palka maksnud, aga **Jüri Normanni** ei ole tema näinud ega kuulnud, mis mees tema on. Akna luht, mis mull iseäranis teha oli, sain selle ette 2 Rubla. Mina läksin ära, teised mehed jäiwad senna tööle, mina wana inimene muud enam ei mäleta. **Gottlep ArussonRakast**, kes peale mind senna tööle jäi teab paremast seda tunnistada.

Juhan Arusson (ristid all).

Weski kiwi silmaraua kohta ütleb **Normann**, et kui tema on **Rakast Paju Siimu** käest weski wõtnud, on puu silmaraud olnud, mitte rauast. **Kaasik** aga ütleb, et **Siim** on rauast olnud seda öölnud olema. Et Siin sellest midagi wälja ei tulnud nõuab **Jüri Normann** suuremat kohust.

Kohtuwanem: **Kustas Böttcher** xxx

Kõrwamehed **Joosep Seppmann** xxx **Hans Peips** . xxxx

Kirjutaja: XXXXXXXXXX

Ei ole otsust mõistetud. Protukoll wälja antud 8mal Februaril s.a.